
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 195212-2014 z dnia 2014-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej nr 

1901 E oraz 3947 E w zakresie budowy ciągu pieszo - jezdnego o szerokości 2,0 m na 

odcinku od ul. Słonecznej w Sulmierzycach do granicy z... 

Termin składania ofert: 2014-06-26  

 

Sulmierzyce: Przebudowa istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej nr 1901 E oraz 

3947 E w zakresie budowy ciągu pieszo - jezdnego o szerokości 2,0 m na odcinku od ul. 

Słonecznej w Sulmierzycach do granicy z gminą Lgota Wielka (etap I, II i III) 

Numer ogłoszenia: 236862 - 2014; data zamieszczenia: 15.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 195212 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa istniejącego pasa 

drogowego drogi powiatowej nr 1901 E oraz 3947 E w zakresie budowy ciągu pieszo - 

jezdnego o szerokości 2,0 m na odcinku od ul. Słonecznej w Sulmierzycach do granicy                      

z gminą Lgota Wielka (etap I, II i III). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 

istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej nr 1901 E oraz 3947 E w zakresie budowy 

ciągu pieszo - jezdnego o szerokości 2,0 m na odcinku od ul. Słonecznej w Sulmierzycach do 

granicy z gminą Lgota Wielka (etap I, II i III). Zakres zamówienia obejmuje przebudowę 

istniejącego chodnika na ciąg pieszo - jezdny, budowę nowych odcinków ciągu pieszo                    

- jezdnego o nawierzchni z kostki betonowej, remont istniejących zjazdów, remont 

istniejących przepustów, miejscowe poszerzenia jezdni oraz oczyszczenie istniejących rowów 

z profilowaniem skarp i wysianiem trawy. Roboty należy wykonać zgodnie z projektami 

budowlano - wykonawczymi przebudowy istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej nr 

1901 E oraz 3947 E w zakresie budowy ciągu pieszo - jezdnego o szerokości 2,0 m na 

odcinku od ul. Słonecznej w Sulmierzycach do granicy z gminą Lgota Wielka (etap I, II i III) 

opracowanymi przez Biuro Projektów Budowlanych i Architektonicznych DETAL;                

97-500 Radomsko ul. Ciepła 56. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:                    

1) przedmiar robót (Etap I - odcinek Sulmierzyce) - dodatek nr 8.1 do SIWZ, 2) przedmiar 

robót (Etap II - odcinek Sulmierzyce - Anielów) - dodatek nr 8.2 do SIWZ, 3) przedmiar 

robót (Etap III - odcinek Anielów) - dodatek nr 8.3 do SIWZ, 4) projekt budowlano - 

wykonawczy (Etap I - odcinek Sulmierzyce) - dodatek nr 9.1 do SIWZ 5) projekt budowlano 

- wykonawczy (Etap II - odcinek Sulmierzyce - Anielów) - dodatek nr 9.2 do SIWZ 6) projekt 

budowlano - wykonawczy (Etap III - odcinek Anielów) - dodatek nr 9.3 do SIWZ                             

7) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - dodatek nr 10 do SIWZ. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195212&rok=2014-06-10


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PPHU AN-MA-DA Eugeniusz Święcicki, ul. Rolnicza 7, 97-565 Lgota Wielka, 

kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1297306,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                       

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 806996,31 

 Oferta z najniższą ceną: 806996,31 / Oferta z najwyższą ceną: 1077467,81 

 Waluta: PLN. 

 

 


